
خبر

فرهنگی

 مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خراسان رضوی خبرداد: 

 انتخاب فیروزه به عنوان
 شهر ملی صنایع دستی 

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراســان رضوی گفــت: در شــورای ملی شــهرهای 
صنایع دستی، شهر فیروزه به عنوان شهر ملی صنایع 
دستی در رشته فیروزه  انتخاب شد. به گزارش روابط 
عمومی  میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی، ابوالفضل مکرمی فر  با اعلام این خبر 
درباره تشکیل شورای انتخاب شهرها و روستاهای ملی 
صنایع دســتی اظهار کرد: در جلسه شــورای انتخاب 
شهرها و روســتاهای ملی صنایع دستی، ظرفیت ها و 
قابلیت ها و شاخص های تعیین شده باحضور مدیر کل 
و دیگر دستگاه های مرتبط استان و شهرستان اعم از 
فرماندار و نمایندگان بررسی شد. او ادامه داد: اعضای 
شــورا پس از بررســی پرونده ها و ارزیابی شــاخص ها 
به هر یک از شــهرها و روســتاهای مطرح شــده امتیاز 
می دهند و در نهایت مناطقی که حدنصاب را کســب 
کنند، برای ثبت ملــی انتخاب می شــوند. وی درباره 
دیگر ویژگی های این شهربرای انتخاب به عنوان شهر 
ملی صنایع دستی در زمینه فیروزه اظهار کرد: درشهر 
فیروزه 20 کارگاه درون شــهری و 50 کارگاه خانگی 
درون شــهری و 150 کارگاه روســتایی و هزار کارگاه 
خانگی روســتایی فعال اســت.مکرمی فر با اشــاره به 
میزان اشتغال زایی فیروزه تراشی در شهرستان فیروزه 
اظهار کرد: به صورت مستقیم دو هزار و 300 نفر و به 
صورت غیر مستقیم 22 هزار و 100 نفر در این زمینه 

اشتغال دارند.

اخبار

شهرستان ها

مدیر شرکت برق سبزوار مطرح کرد: 

صرفه جویی ۱۰ درصدی برق راهکار 
جلوگیری از خاموشی در سبزوار 

کلاته-  مدیر شرکت برق سبزوار برلزوم صرفه جویی 
10 درصدی شهروندان برای جلوگیری از قطعی برق 
در این شهرســتان تاکید کرد. سید حمید شهرآیینی 
به خراســان رضوی گفت: با افزایش دمای هوا میزان 
مصرف برق در شهرسبزوار بیشتر شده  است و چنان 
چه شهروندان 10 درصد صرفه جویی کنند، تابستان 
امســال را بــدون خاموشــی ســپری مــی کنیــم. وی 
افزود: ســاعات 12 تا 1۶ پیک مصرف برق اســت که 
رعایت مصرف برق مشترکان در این ساعات احتمال 
خاموشی برق را  کاهش می دهد. رئیس شرکت برق 
سبزوار بیان کرد: خاموشی برق احتمالی است و چنان 
چه میزان مصرف از تولید برق بیشتر باشد، این تصمیم 
از سوی مرکز بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع 

برق اعلام می شود. 

رئیس راهداری و حمل و نقل جاده ای سرخس: 

باند کند رو در گردنه مزداوند 
سرخس ایجاد می شود 

محمودی-  رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سرخس، از ایجاد باند کند رو در ارتفاعات گردنه مزداوند 
خبر داد. به گزارش خراسان رضوی، سیدجواد احمدی 
در حاشیه سومین جلسه شورای ترافیک شهرستان با 
اشاره به تردد صدها کامیون ترانزیت و... از تنها محور 
منتهی به گردنه مزداوند افــزود: با توجه به تقاضاهای 
مکرر مردم وطبق مصوبات شــورای ترافیک مقرر شد 
از ابتدای گردنه مزداوند بــه طول دو کیلومتر باند کند 
رو در حاشیه محور گردنه به طرف شورلق ایجاد شود. 
وی با اظهار این که در راســتای ایجاد باند کند رو نقاط 
حادثه خیز این محور نیز ســامان می یابــد،  افزود: این 
طرح با همکاری شرکت بهره برداری نفت، پالایشگاه 
شهید هاشمی نژاد و منطقه ویژه اقتصادی عملیاتی می 
شود که بر اساس تصمیمات شورا باید ماشین آلات راه 
سازی خود را در اختیار اداره راهداری قرار دهند. رئیس 
اداره راهداری وحمل و نقل جاده ای ســرخس اضافه 
کرد: اجرای این طرح منوط به همکاری دیگر دستگاه 
هاســت. البته تا کنون اعتباری در این خصوص جذب 
نشده است. چنان چه بودجه ای اختصاص یابد، ایجاد 

باند کندرو تا شورلق ادامه خواهد داشت. 

فرماندار تربت جام: 

رتبه خوبی در اشتغال نداریم 
حقدادی- فرماندار تربت جام در کارگروه اشتغال که 
با محوریت بنیاد برکت تشکیل شــد، گفت: اگربحث 
های اقتصادی و اشتغال حل شود، چالش ها در دیگر 
حوزه ها کاهش می یابد و به رغم همه مشکلات فراروی 
معین های اقتصادی بر مثلث توسعه اقتصادی تاکید 
داریم و باقدرت آن را دنبال می کنیم.مرتضی حمیدی 
افزود: به لحاظ اشــتغال در شهرســتان، به رتبه قابل 
قبولی نرســیده ایم. مدیران باید بیشتر تلاش کنند تا 

نرخ بیکاری را کاهش دهند.

اخبار

گوناگون

مدیر شرکت پخش فراورده های نفتی منطقه 
خراسان رضوی خبرداد: 

کاهش ۲۰ درصدی مصرف سوخت 
استان پس از شیوع کرونا 

شــجاعی مهر- مدیر شــرکت  پخــش فراورده های 
نفتی منطقه خراســان رضوی گفت: از زمان شــیوع 
کرونا، میزان مصرف نفت گاز و بنزین تا 20 درصد در 
استان کاهش داشته ولی هم اکنون این میزان به 10 
درصد رسیده است و کاهش سفرهای درون شهری و 

برون شهری از علل اصلی این  موضوع  است.
علی اصغر اصغری در نیشابور گفت: هم اکنون 135 
جایــگاه عرضه بنزین و حــدود 200 جایگاه ســی ان 
جی در اســتان فعالیت دارند و از ابتدای امسال 15 
فقره موافقت اصولی برای احداث جایگاه های جدید 
صادر شــده که از این تعداد، شش جایگاه در مشهد و 
یک جایگاه در نیشابور تا پایان امسال به بهره برداری 
می رسد.وی با بیان این که در نیشابور ظرفیت اضافه 
کــردن دو جایــگاه CNG دیگــر وجــود دارد، افزود: 
فــروش روزانه جایگاه های ســی ان جی در نیشــابور 
150 هزار متر مکعب بوده و تعداد جایگاه های شهر 
نیشابور از لحاظ تعداد مطلوب است ولی پراکنش آن 

مناسب نیست.

 رئیس ثبت احوال تربت جام
 با اشاره به آمار 3 ماهه اول امسال خبرداد: 

کاهش ۱/5 درصدی موالید وافزایش 
3/6 درصدی فوتی هادر تربت جام 

حقدادی-  رئیــس اداره ثبت  احــوال تربت جام  با 
اشاره به مقایســه آمار ســه ماهه اول امسال نسبت 
به دوره قبل گفت: در ســه ماهه اول امسال، هزار و 
457  مورد ثبت موالید داشتیم در حالی که در سال 
قبل درهمین دوره هزار و 497 موالید ثبت شده بود 
که نشان دهنده کاهش 1.5 درصدی میزان موالید 
است. غلامحسین قنبری افزود: درسه ماهه امسال 
292 متوفی داشتیم  و دردوره گذشته 2۸1 متوفی 
ثبت شــده بود که با شــرایط کرونایــی  3.۶ درصد 

افزایش فوتی ها را داریم .
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گزارش 

 علی نوری

 از بردســکن کــه به ســمت کویــر مــی روی در 
بخش انابد، پس از طی مســافت 70 کیلومتر 
ی به روســتای عشــایری »محمــد زورآب« می 
رســی؛ روســتایی در دل کویــر و محــروم اما با 
مردمانی مهربان و پرتلاش. از سه راهی دهان 
قلعه به سمت روســتا،  وضعیت جاده  بدتر  می 
شود، پاسگاه دهان قلعه را که رد کنی، باید در 
جاده خاکی پر موج و ریگ و سنگ ادامه مسیر 
بدهی. روی تابلوی روســتای »محمد زورآب« 
نوشــته اســت که 40 خانوار جمعیــت دارد. با 
همراهان به خانه آقای رمضانعلی رضازاده می 
رویم. با روی خوش و خنده بر لب از ما استقبال 
می کنند. آقــای رمضانعلــی رضــازاده مردی 
زحمت کش و از عشایر پرتلاش است که شغلش 
دامداری است. آقای رضازاده ۶5 ساله است و 
دارای همسر و هشت فرزند )5 دختر و 3 پسر(. 
چهار فرزند وی نابینا هستند، نابینای مادرزاد؛ 
راضیه و زینب از میان دختران و از پسرها سعید 
و رســول.در خانــه روســتایی آقــا رمضانعلی، 
می شود سادگی و پاکی را حس کرد.  آقا سعید 
پســر آقای رضازاده می گویــد: متولد 13۸0 
هستم و کلاس نهم را تمام کردم و وارد کلاس 
دهم خواهم شد. رسول پسر دیگر آقای رضازاده 
نیز  می گوید: متولد 13۸4 هســتم  و کلاس 
هشــتم را تمام کرده ام و به نهم می روم«. هر دو 
پسر در مدرسه نابینایان امید در مشهد مقدس 
درس می خوانند. اهــل ورزش انــد و کارهای 

شخصی شان را خودشان دقیق و درست انجام 
می دهند. از سوابق تحصیلی شان می پرسیم 
که زینب دختر آقای رضازاده پاســخ می دهد، 
درس هایشان عالی اســت. قرآن هم بلدند. از 
آقا رسول می خواهیم سوره ای از قرآن بخواند 
و فضا را نورانی کند. آقا رسول با اعتماد فراوان 
می گوید که جزء 30 قرآن را حفظ است وسوره 
مبارکه نــاس را انتخاب مــی کند و بــا زیبایی و 
آرامش هر چه تمام تر می خواند. زینب رضا زاده 
متولد 1372 است، دوران ابتدایی را در مدرسه 
سبزوار گذرانده و دوره دبیرستان را در مشهد 
مقدس. زینب خانم دیپلم دارد و قصد دارد در 
دانشگاه رشــته معلمی کودکان اســتثنایی را 
بخواند.  می گوید، آرزو دارم خانه خدا را زیارت 
کنم. زینب کارهای خانه را انجام می دهد. مادر 
خانواده درباره زینب مــی گوید که او هم ظرف 

می شــوید و هم جارو می کند و آشپزی هم بلد 
است. آقای رضازاده از خرابی راه روستایی می 
نالد و از قطع شــدن آب آشــامیدنی می گوید. 
بغضی گلویش را می فشــارد و می گویــد، آرزو 
دارم این بچه ها خوشبخت و سعادتمند شوند. 
خدمت به این بچه ها را نعمتی می داند و خدا را 
شکر می کند. زینب خانم می گوید، با این اوضاع 
کرونایی بــرای ادامه تحصیل نیــاز به اینترنت 
داریم. هم برای سعید و رسول، هم برای خودم. 
روستای محمد زورآب، اینترنت ندارد. راضیه 
فرزند دیگر آقای رضازاده هم گوشه ای از اتاق 
نشســته و دقیق به حــرف ها و بحــث ها گوش 
می کند و هر از گاهی لبخندی مــی زند. امید 
و همت را می شــود در اراده این روستانشینان 
دید. روشن دلانی که با وجود زحمات فراوان، 
کمبود امکانات و شرایط سخت اقتصادی در دل 

کویر با قناعت و صبوری، همت و سخت کوشی 
به زندگی ادامه می دهند.

آمادگی برای پرداخت تسهیلات 	 
مسکن به خانواده رضازاده

مصطفــی محمدپور، رئیــس اداره بهزیســتی 
بردسکن به خراســان رضوی  گفت: دو هزار و 
740 خانواده شامل معلولان ذهنی، جسمی 
حرکتی، نابینــا، ناشــنوا، معلولان گفتــاری و 
بیمــاران اعصــاب و روان تحــت حمایــت ایــن 
اداره هستند که از این تعداد 135 خانواده دو 
معلول به بالا دارند که 11 خانواده ســه معلول 
و شــش خانواده چهار معلول دارند. وی مطرح 
کرد: اکثــر خانــواده هــای دو معلول به بــالا از 
کمک هزینه معیشــتی و مســتمری برخوردار 
هستند و پرداخت تسهیلات اشتغال و مسکن 
به این خانواده ها خارج از نوبت در اولویت اداره 
بهزیستی بردسکن است. محمدپور پرداخت 
کمک هزینه تحصیلی، هزینه لوازم توان بخشی 
و پزشــکی به این خانواده ها را از دیگر خدمات 
این اداره برشــمرد و گفت: برای ایــن خانواده 
که چهار نابینا دارد، اداره بهزیستی بردسکن 
آماده است که درصورت نیاز، تسهیلات مسکن 
و اشــتغال را خارج از نوبــت به آن هــا پرداخت 
کند. همچنین در سفری که سرهنگ جنیدی 
فرمانده سپاه بردسکن به روستای محمد زورآب 
داشت و برای اولین بار با این خانواده دیدار کرد، 
با درخواست یکی از فرزندان مبنی بر تامین یک 
دستگاه واکمن ضبط صدا به مبلغ 10 میلیون 

ریال موافقت کرد.

اینترنت برای تحصیل نداریم 

 کشف بیش از 35۸ کیلوگرم تریاک 
در تایباد 

کلثومیان- فرمانده انتظامی تایبادگفت: پلیس مبارزه با 
مواد مخدر این فرماندهی با مشارکت سربازان گمنام امام 
زمان)عج( طــی 4۸ ســاعت موفق به کشــف 35۸ کیلو و 
900 گرم مواد مخدر از نوع تریاک شدند. سرهنگ قربانی 
گفت: به تازگی کشــفیات تریاک به منظور انتقال به مراکز 
کشور زیادتر شده است.سرهنگ قربانی، فرمانده انتظامی 
تایباد افزود: با همکاری پلیس اطلاعــات و پلیس مبارزه با 
مواد مخدر، از یک تانکر سوخت  در ایست و بازرسی شهید 
بافنــده 35۸ کیلــو و 900 گــرم تریاک کشــف و یــک نفر 
دستگیر شد.شایان ذکراست، این تانکر از کرمان )از محور 

بیرجند( راهی تربت جام و تایباد شده بود.

رئیس دانشکده علوم پزشکی تربت جام خبرداد: 

نجات جان کودک ۲ ساله با فداکاری 
نگهبان بیمارستان سجادیه تربت جام 

حقدادی- رئیس دانشــکده علوم پزشکی تربت جام گفت: 
فداکاری کارکنان حفاظت فیزیکی بیمارستان سجادیه تربت 
جام موجب نجات جان  کودک 2 ســاله بــدون علایم حیاتی 
شد.دکتر محمد افکار با قدردانی از تلاش نگهبان بیمارستان 
در انتقــال کــودک بدون علایــم حیاتی بــه اورژانــس افزود: 
خودرویی که این کــودک را به همراه والدین به بیمارســتان 
انتقال می داد، قبل از رسیدن به نگهبانی خراب و خاموش می 
شود و سپس والدین از نگهبان کمک می خواهند که بلافاصله 
نگهبان با ســرعت  به خودرو مراجعه می کند و  کــودک را در 
آغوش می گیرد و به ســرعت به اورژانس انتقال می دهد.وی 

تصریح کرد: این کودک پس از تــلاش کادر درمانی و احیای 
موفق، به آی سی یوی جراحی انتقال داده می شود و اگرچه 

وضعیت پایداری ندارد اما زنده است.

 نزاع گروهی در خوشاب 
5 نفر را راهی زندان کرد 

  ملکــی-  فرمانده انتظامی خوشــاب گفــت: به دلیــل نزاع 
گروهی در ســلطان آباد، مرکز شهرســتان خوشاب، پنج نفر 

دستگیر و با تشکیل پرونده قضایی راهی زندان شدند.
سرهنگ حســن اشــیانی در گفت وگو با خراســان رضوی با 
اظهار این که یکی از متهمان فراری این پرونده شناسایی شده 
و به زودی دستگیر خواهد شد، افزود: در این درگیری برخی 

آسیب دیده اند و جزئیات و علل آن در دست بررسی است.

گلایه خانواده روستایی با 4 فرزند نابینا در منطقه عشایری بردسکن 

اخبار

جامعه

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

۲۴۰ نیروی جدید به کمک کادر 
درمان کرونایی ها می آیند

مدیر پرستاری دانشــگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
240 پرستار، کمک پرســتار و نیروی خدمه شرکتی 
به کمک کادر درمــان کرونایی ها می آیند کــه از این 
تعــداد 50 درصد به کارگیری شــدند و بقیــه  تا پایان 
هفته جــاری به کارگیری می شــوند. دکتــر امیررضا 
صالح مقــدم در گفت وگو بــا وب دا، اظهار کرد: طبق 
مصوبه اخیر کمیته مراقبــت و درمان معاونت درمان 
دانشــگاه علوم پزشکی مشهد،بیمارســتان قائم)ع( 
بخش هــای اورژانــس و بســتری را تا ظرفیــت 150 
تخت و بخش ICU را تا ظرفیــت 30 تخت به بیماران 
کرونایی اختصاص داده است و کارکنان به کارگیری 
شــده این مرکز درمانی در بیمارســتان امام رضا)ع( 
طی 72 ساعت آینده به محل کار خود باز می گردند. 
وی افزود: قرار اســت 240 پرســتار، کمک پرستار و 
نیروی خدمه شرکتی در قالب قرارداد ۸9 روزه جذب 
شــوند و به کمک کادر درمان کرونایی ها بیایند که از 
این تعداد 50 درصد به کارگیری شدند و بقیه تا پایان 
هفته جاری به کارگیری می شوند. صالح مقدم تصریح 
کرد: طرح خدمــات در منزل پرســتاران با همکاری 
بخش خصوصی سامان دهی و فعال شده و در قالب 
این طرح 70 پرســتار از بیماران نیازمنــد به مراقبت 
در منزل که نیاز به بســتری نداشــتند با تعرفه دولتی 
مراقبت مــی کننــد. مدیر پرســتاری دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد از فعال شدن نقاهتگاه های بالینی خبر 
داد و گفت: با مشارکت دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
و سازمان بسیج جامعه پزشکی نقاهتگاه های بالینی 
فعال می شــود و هم اکنون یک نقاهتــگاه با ظرفیت 
200 تخت فعال شده و بیش از 50 نیروی خدماتی و 
کادر درمان در این نقاهتگاه مستقر شده اند که از این 

میزان 20 نفر از آنان پرستار هستند.

تامین آب شرب ۱75۰ خانوار 
روستایی در تربت حیدریه 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب  تربت حیدریه از تامین 
آب شرب پایدار هزار و 750 خانوار روستایی دو بخش 
کدکن و رخ در این شهرستان خبرداد. صادق یوسفی 
با اشاره به  دهگردشی نماینده مردم تربت حیدریه در 
مجلس شورای اســلامی و معاون استاندار  و فرماندار 
ویــژه شهرســتان و بررســی شــرایط حوزه آب شــرب 
روستاهای بخش کدکن و بخش رخ اظهار کرد: در پی 
حضور این افراد در روســتاها که بــه ابلاغ چند مصوبه 
منجر شد، پروژه های تامین آب مناطق مواجه شده با 
تنش آبی، در دستور کار قرار گرفت. وی این پروژه ها  را 
تهیه لوله توسعه شبکه آب رسانی کدکن، اجرای پروژه 
اصلاح شبکه آب رسانی روستای جوادیه به طول 250 
متر، آب رسانی به خانه های بنیاد مسکن، تجهیز چاه 
شماره 2 مجتمع آب رسانی روستاهای نوری، قجاق، 
پاگدار، شــور حصار و غنچی و چاه شــماره 2 روستای 
سربالا اعلام کرد که با  5.5 میلیارد ریال اعتبار از محل 
منابع داخلی شرکت آبفای تربت حیدریه عملیاتی شد. 

حسین نوری-   استاندار خراسان رضوی گفت: 
امروز یک هدف مشــترک داریــم آن هم توانمند 
کردن مردم با توجه به شــرایط اقتصادی کشور 
اســت و امید دارم با توجه به وجود تعــداد ناچیز 
بیکار در خلیل آباد که حدود 1200 نفر هستند، 
ســال آینده جشــن اشــتغال و رفع بیکاری را در 

خلیل آباد بگیریم.
به گزارش خراسان رضوی، علیرضا رزم حسینی 
در جلسه ویدئو کنفرانسی با معین های اقتصادی 
شهرســتان که با حضور مســئولان برگزار شد، 
اظهار کرد: حقیقتا همدلی خوبی در شهرستان 
خلیل آباد حاکم است و یقین دارم بحث اشتغال 
این تعداد بیکار در خلیل آباد امکان پذیر است و 

حتی می توانیم شهرستان را مهاجر پذیر کنیم.
وی با بیان این که رفع کامل بیکاری در شهرستان  
با توجه بــه وجود معین هــای اقتصــادی امکان 
پذیر است، افزود: همچنین می توانید برای رفع 
موضوعات بزرگ در شهرستان با توجه به وجود 
نماینده جوان منطقه ترشــیز از ظرفیت ایشــان 
استفاده کنید و با وزیران مربوط نشست داشته 
باشــید.رزم حســینی با تجلیل از کمیتــه امداد 
به عنــوان معین اقتصــادی خلیل آبــاد گفت: با 
متمرکز شدن کمیته امداد در حوزه اشتغال در 
این شهرســتان و کاهش تصدی گری، فعالیت 

های مناسبی در این شهرستان انجام می شود.
وی با بیان این که رمز موفقیت ما در منطقه اعتماد 
مردم اســت، بیان کــرد: در اجرای طــرح مثلث 
توسعه اقتصادی و فرهنگی، وقتی مردم در کار  
ما  صداقت می بینند، اعتماد می کنند و به میدان 
می آیند و پول هــای خرد خود را بــرای کمک به 

اشتغال شهرستان و منطقه به میدان می آورند.
استاندار خراســان رضوی حاشیه ســازی های 

سیاســی را مضر دانســت و گفت: همه اقدامات 
و تــلاش هایی که در این شهرســتان و اســتان با 
مدیریت خوب مدیران شهرســتانی   و اســتانی 
انجام شده از دستاوردهای نظام است بنابراین 
همه ما بــه عنــوان بازیگران و همچنیــن فعالان 

اقتصادی مربوط به نظام هستیم.
وی معین های اقتصادی را با توجه به تجربیاتی 
که دارند، ستود و گفت: در هر روستا شناسنامه 
روســتا توســط معین های اقتصادی تهیه شــود 
و مشــکلات را احصا کنند.رزم حســینی اظهار 
امیدواری کرد که سال آینده در جمع مردم خلیل 
آباد حضور پیدا کنم و جشــن  حذف بیــکاری را 
بگیریم. وی ادامه داد: سال آینده دستاوردهای 

خوبی را در منطقه خواهیم داشت.
وی بر انتقــال تجربیــات معین هــای اقتصادی 
استان به یکدیگر تاکید کرد و خواستار ایجاد این 
موقعیت شــد. رزم حســینی طرح مثلث توسعه 
اقتصادی را یک الگو موفق در اســتان دانست و 
خواستار استمرار آن شد و گفت: این در راستای 

منویات رهبری است.

۲۵ میلیارد تومان برای ایجاد فرصت های 	 
شغلی به شهرستان اختصاص یافته است

همچنین در این جلسه آســوده مدیر کل کمیته 
امــداد خراســان رضــوی بــا بیــان این کــه کلیه 
تفویضــات اختیــارات قانونــی خــود را بــه مدیر 
شهرســتان داده ام، افــزود: کمیتــه امــداد ۶5 
خدمت را به مــردم واگذار کرده و  چنــد پروژه در 
خلیل آباد با هدف کاهش فقر و با محوریت زکات 

انجام داده است.
وی افزود: به منظور ایجاد فرصت های شــغلی، 
مبلغ 25 میلیارد تومان در ســال گذشته به این 

شهرستان اختصاص یافت که تاکنون 17 میلیارد 
تومان جذب شده است و حسب تاکید استاندار 
خراسان رضوی با همکاری معین های اقتصادی 
که انسجام خوبی در شهرســتان دارند آمادگی 
داریم، با ایجــاد منابع بــرای 1200 بیــکار این 

شهرستان ایجاد اشتغال کنیم.
وی اظهــار کرد: هــدف کمیته امداد این اســت 
که دســت از تصدی گری بردارد و ان شــاءا... تا 
دو مــاه آینده به اهــداف خود در این شهرســتان 

خواهیم رسید.
وی گفت:  خرید کشمش با همکاری آستان قدس 
رضوی را در دســتور کار داریم  کــه امیدواریم به 
نتایج خوبی برسیم و الگوی خلیل آباد را در سطح 

ستاد استانی و کشوری اجرا کنیم.
 فرماندار خلیل آباد نیز گفــت: هم اکنون معین 

اقتصادی در خلیل آبــاد داریــم و همچنین  15 
تفاهم نامه سرمایه گذاری با 240 میلیارد تومان 
در قالب 15 طرح و 5۸1 نفر اشتغال که تا کنون 
برای 140 نفر ایجاد اشتغال  کرده است. ابراهیم 
قاســم پور از اجــرای 15 طــرح ســرمایه گذاری 
با 121 میلیارد تومــان در این شهرســتان خبر 
داد و گفت:  در یک شــنبه های رفع موانع تولید 
شهرستان مشکلات تولیدی و کارگاه ها بررسی 
می شود که توانسته است کمک زیادی به تولید 

شهرستان بکند.
فرماندار خلیل آباد اظهار کرد: اگر تفویض اختیار 
به مدیران شهرســتانی در اجرای مثلث توســعه 
اقتصادی داده شود، می توانیم گام های موثرتری 
را برداریم.وی همچنین از صادرات انگور پیش 

رس به روسیه خبر داد.

استاندار خراسان رضوی: 

سال آینده جشن حذف بیکاری را در خلیل آباد خواهیم گرفت 


